feitura Municipal da
ia Climática de

PORTARIA N° 11DE 09 DE JANEIRO DE 2016
1::;/\ CN,GO DE PROVIMEN10 [\1 COMISSÃO)

JAIRO APAREClDC M/blli\, Prefeito Municipal da
Estância Climátir cc C:f_' Analàndia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, ANA PAULA MUNHOZ, portadora
da Cédula de Identidade RG 24.339.719-7 e CPF/MF 249 355 698 40 para o
cargo de provimento em comissão de CHEFE DE DIVISÃO, referência
salarial EC-02, em conformidade com a Lei Complementar n° 10/2015 com
suas posteriores alterações.

ARTIGO 2° . /\) ~ê e portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas ': (I'; .: ies em contrário.

Prefeitura MUilicipa. ,~a Estância Cli~.\átil ~l\\,/\rk:'~dia, 09 de janeiro dê
2017. i; , : j'UIL)

YA :-..'. k:A' '. .
<..... v\P; \\....,

_~_ - JAfRO AP MAS I,
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, nO381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br